DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1.433, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.717

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução

nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores

do Gabinete do Deputado Eduardo Siqueira Campos, a partir de 17 de dezembro de 2018:

                   Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 17 dias do mês de dezembro de 2018.

.

Deputada LUANA RIBEIRO

Presidente

Karen Gomes Aguiar AP-16

Khallil Vieira de Oliveira AP-16

Leila Rejane Chaves Leite AP-16

Luana Silva Ferreira AP-16

Margarida Alves Rodrigues AP-16

Mariazinha Pereira dos Santos AP-16

Michelle Menorah da Costa Reis AP-16

Misma Gonçalves Ferreira AP-16

Neuma Batista Rodrigues AP-16

Rafaela Dourado de Melo AP-16

Reginaldo Rolins da Silva AP-16

Ricley Martins Pires AP-16

Roberth Welton de Sousa AP-16

Rommenggy Gercione Araújo Resplandes Filho AP-16

Roseny Conceição da Silva AP-16

Thiago Oliveira Almeida AP-16

Vanessa Rios Oliveira Amorim AP-16

Wedla Medeiros Mota Sousa AP-16